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Pos. Code Food Description - EN - Description - FR -

Beschreibung - DE -

Descrizione - IT -

1 28285148 ®  (OPERCHIO CAMPANA KONY S000C0D10/QQQ HOPPERLID ROBUR COUVERCLE DE TREMIE ROBUR TRICHTERDECKEL

2 28285234 ®  (CAMPANAS.JOLLYV CON SERRANDA SSJSCAE01/QQQ BELL WITH DAMPER CLOCHE AVEC CLAPET GLOCKE

3 28285232 ®  SERRANDA CAMPANA S.JOLLY V SSJOSEB01/QQQ BELL DAMPER RIDEAU DE CLOCHE BRANDSCHUTZKLAPPE

4 28285016 ETICHETTA DANGER HOPPER SO00ETA15/BQQ LABEL: DANGER-HOPPER ETIQUETTE DANGER TREMIE ETIKETT: GEFAHREN-HOPPER

6 28285178 PERNO GHIERA INOX S000PEA23/QQQ PINRING PIVOT DREHZAPFEN

7 28285229 PERNO SICUREZZA CAMPANA S.JOLLY V SSJOPEA02/QQQ SAFETY PIN FOR BELL GOUPILLE DE SECURITE CLOCHE SICHERUNGSSTIFT

8 28285233 TESTA PERNO SICUREZZA CAMPANA S.JOLLY V SSJOTEP01/QQQ HEAD OF SAFETY PIN TETE DE GOUPILLE DE SECURITE KOPF DES SICHERUNGSBOLZENS
9 28285231 ®  PORTAMACINE SUPERIORE S.JOLLY V SSJOPOA05/QQQ UPPER CUP HOLDER PORTE-MEULES SUPERIEURE OBEREN MAHLSTEINHALTER

10 28285173 MOLLA REGOLAZIONE MACINATURA @E=9.7 @FILO=1.4 SO00MOB14/BQQ SPRING ADJUSTMENT GRINDING=9.7 INSTEAD WIRE=1.4 REGLAGE DU RESSORT BROYAGE A RESSORT =9.7 FEDER SCHLEIFREGELUNG 0E=9.7 OFILO=1.4
11 28213001 ®  MACINESJ FMAQ0033T 380V GRINDSTONES 380V MEULE 380V MUHLE 380V

11 28215009 ®  (OPPIA DI MACINE MONOFASE 233-M FMA00233M/QQQ GRINDING BLADES 233-M PAIRE DE MEULES 233-M PAAR MAHLSCHEIBEN 233-M

12 28285230 ®  PORTAMACINE INFERIORE SUPER JOLLY SSJOPOA04/QQQ LOWER CUP HOLDER PORTE-MEULES INFERIEURE MAHLSTEINHALTER

13 28285227 ®  (OPRICUSCINETTO S.JOLLY V SSJOCOA03/QQQ BUFFER COVERS CACHE-ROULEMENT ABDECKUNG LAGER

14 28285156 ®  (USCINETTO 6202 DDU CM S000CUA07/AQQ BEARING 6202 DDU ROULEMENT 6202 DDU LAGER 6202 DDU

15 28285208 INDICE REGOLAZIONE MACINATURA KO S/MJV SKOOIND01/QQQ INDEX ADJUSTMENT GRINDING INDICE DE REGLAGE DU BROYAGE INDEX EINSTELLUNG MAHLEN

16 2828519 ®  GRUPPO DOSATORE AUT + CONV.D53 ALLUM. SO0SGRD11/QAQ DOSING UNIT AUT + CONV.D53 GROUPE DOSEUR AUT + CONV.D53 DOSIEREINHEIT AUT + CONV.D53
16 28285197 ®  GRUPPO DOSATORE MAN + CONV.D53 ALLUM. S00SGRD13/QAQ DOSING UNIT MAN + CONV.D53 GROUPE DOSEUR MAN -+ CONV.D53 DOSIEREINHEIT MAN -+ CONV.D53
17 28285188 TARGA MAZZER 4M KONY S - SJV MAZZER S000TAA26/QQQ PLATE TARGA SCHILD

19 28285187 TARGA CAUTION FIRE S000TAA20/QQQ CAUTION FIRE PLATE TARGA CAUTION FIRE SCHILD CAUTION FIRE

20 28285099 INTERR. ROT. BIPOLARE TWO POLE ROTATIVE SWITCH INTERRUPTEUR ROTATIF BIPOLAIRE TWO POLE ROTATIVE SWITCH

20 28285163 INTERRUTTORE ROTATIVO TRIPOLARE SO00INA04/CQQ TRIPOLAR ROTARY CIRCUIT BREAKER INTERRUPTEUR ROTATIF TRIPOLAIRE DREIPOLIGER DREHSCHALTER

20 28285164 INTERRUTTORE ROTATIVO TRIPOLARE + FASE AUS.S000INA10/CQQ TRIPOLAR ROTARY CIRCUIT BREAKER + PHASE INTERRUPTEUR ROTATIF TRIPOLAIRE + PHASE DREIPOLIGER DREHSCHALTER + PHASE
20 28285165 INTERRUTTORE ROTATIVO BIPOLARE + FASE AUS.S000INA13/BQQ BIPOLAR ROTARY CIRCUIT BREAKER + PHASE INTERRUPTEUR ROTATIF BIPOLAIRE -+ PHASE BIPOLARER DREHSCHALTER + PHASE
21 28285043 ETICHETTA INTERRUTTORE 0-1 S000ETA31/QQQ LABEL: SWITCH0-1 ETIQUETTE: INTERRUPTEUR 0-1 ETIKETT: SCHALTER 0-1

21 28285158 ETICHETTA INTERRUTTORE 0-1-START SO00ETA32/QQQ SWITCH LABEL 0-1-START ETIQUETTE COMMUTATEUR 0-1-START ETIKETTE SCHALTER 0-1-START
22 28285169 MANOPOLINA INTERRUTTORE ROTATIVO SO00MAB05/QQQ ROTARY SWITCH KNOB BOUTON ROTATIF DREHKNOPF

23 28285190 TIMER BIPOLARE S000TIA02/AQQ BIPOLARTIMER TIMER BIPOLAIRE BIPOLARETIMER

23 28285191 TIMERTRIPOLARE S000TIA03/AQQ TRIPOLARTIMER TIMERTRIPOLAIRE TRIPOLARETIMER

25 28285168 MANOPOLINATIMER SO00MABO1/QQQ TIMER KNOB POIGNEETIMER TIMER KNOPF

26 28285041 LAMPADINA SPIA LED 230V VERDE CON GUAINA S00SLAA09/QQQ LED LIGHT 230V, GREEN LED LAMPE TEMOIN 230V, VERT LED-LICHT 230V, GRUN

26 28285042 LAMPADINA SPIALED 110V ROSSA CON GUAINA SO0SLAA08/QQQ PILOTLED LIGHT 110V RED LED LAMPE TEMOIN 110V ROUGE PILOT LED LICHT 110V ROT

26 28285202 LAMPADINA SPIA LED 400V VERDE CON GUAINA S00SLAAT0/QQQ LED LIGHT BULB 400V GREEN WITH SHEATH LAMPE LED LED 400V VERT AVEC GAINE LED 400V GRUN MIT BLENDE

27 28285195 ®  ASSIEME FORCHETTA CONVOGLIATORE S00SFOB07/QQQ ASSEMBLY FORK FOR CONVEYOR ENSEMBLE FOURCHETTE CONVOYEUR GABELSET FUR FORDERER

29 28285181 ®  PIATTINO S.JOLLY V SO00PIB02/QQQ SAUCER SOUCOUPE UNTERTASSE

31 28285239 PACCO AVVOLTO S.JOLLY-KONY 110/60/1 ETL SSJSPAA04/AQQ STATOR 110/60/1 ETL STATOR 110/60/1 ETL STATOR 110/60/1 ETL

31 28285240 PACCO AVVOLTO S.JOLLY-KONY 220-240/50/1 SSJSPAE01/AQQ STATOR 220-240/50/1 STATOR 220-240/50/1 STATOR 220-240/50/1

31 28285241 PACCO AVVOLTO S.JOLLY-KONY 230-400/50/3 SSJSPAE03/AQQ STATOR 230-400/50/3 STATOR 230-400/50/3 STATOR 230-400/50/3

31 28285242 PACCO AVVOLTO SUPER JOLLY 100/50-60/1 SSJSPAJ00/AQQ STATOR 100/50-60/1 STATOR 100/50-60/1 STATOR 100/50-60/1

31 28285243 PACCO AVVOLTO S.JOLLY-KONY 220/60/1 SSJSPAS01/BQQ STATOR 220/60/1 STATOR 220/60/1 STATOR 220/60/1

MACINADOSATORE - COFFEE GRINDER
MOULIN A CAFE - KAFFEEMUHLE

-M- 1vre V

storia

Think espresso

®



Macinadosatore - Coffee grinder - Moulin a café - Kaffeemihle rev. 00
SUPER JOLLY V UP 02/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR -

Beschreibung - DE -

33 19055 CONDENSATORE MACIN.x220V 8mF M34a COFFEE GRIND.CAPACIT:x220V 8mF M34a CONDENSAT.M.DOSEURX220V 8mF M34a KAFFEEMUHLE KONDENS.x220V 8mF M34a
33 28285149 CONDENSATORE 30MF UL S000COE08/QQQ CAPACITOR 30MF UL CONDENSATEUR 30MF UL KONDENSATOR 30MF UL

33 28285150 CONDENSATORE 40 MF UL S000COE15/QQQ CAPACITOR 40MF UL CONDENSATEUR 40MF UL KONDENSATOR 40MF UL

33 28285193 CONDENSATORE 10pF CON CAVI S00SCOE02/AQQ CAPACITOR 10pf WITH CABLES CONDENSATEUR 10pf AVEC CABLES KONDENSATOR 10pF MIT KABELN

34 28285109 GRAFFAZINCATA CAPACITOR LOCKING CLAMP AGRAFE ZINGUE VERRIEGELUNGSKLEMM

35 28285144 CONTATTORE BG09.10 400V 50HZ S000C0C19/QQQ CONTACTOR BG09.10 400V 50HZ CONTACTEUR BG09.10 400V 50HZ CONTAKTGEBER BG09.10 400V 50HZ

35 28285145 CONTATTORE BG09.10 240V 50HZ S000C0C21/QQQ CONTACTOR BG09.10 240V 50HZ CONTACTEUR BG09.10 240V 50HZ CONTAKTGEBER BG09.10 240V 50HZ

35 28285146 CONTATTORE BG09.10 100V 50/60HZ S000C0C24/QQQ CONTACTOR BG09.10 100V 50/60HZ CONTACTEUR BG09. 100V 50/60HZ CONTAKTGEBER BG09.10 100V 50/60HZ
35 28341007 CONTATTORE 110V 60Hz S000C0C20 REMOTE CONTROL SWITCH 110V 60Hz TELERUPTEUR 110V 60Hz FERNSCHALTER 110V 60Hz

35 28341009 TELERUTTORE BG9.10 230V 50HZ S000C0C18/QQQ REMOTE CONTROL SWITCH 230V 50Hz TELERUPTEUR 230V 50Hz FERNSCHALTER 230V 50Hz

35 28341012 CONTATTORE 220V 60Hz S000C0C28 REMOTE CONTROL SWITCH 230V 50Hz TELERUPTEUR 230V 50Hz FERNSCHALTER 230V 50Hz

36 28285139 BARRA FISSAGGIO CONTATTORE S000BC000/Q FIXING BAR FOR CONTACTOR BARRE DE FIXATION CONTACTEUR BEFESTIGUNGSSTANGE SCHUTZ

37 28285111 MORSETTIERA ALTA TERMINAL BLOCK DOMIN KLEMME

38 28285112 SOTTOMORSETTIERA UNDER TERMINAL BOARD SOUSDOMIN UNTER DER KLEMMLEIST

39 28285057 PASSACAVO HSK-K PG11 NERO S000PAB15/0QQ CABLE LOCKING HSK-K PG11 BLACK PASSE CABLE HSK-K PG11 NOIR KABELVERRIEGELUNG HSK-K PG11 SCHWARZ
40 28285058 TARGATERRA S000TAA18/QQQ GROUND PLATE PLAQUETERRE GRUNDPLATTE

4 28285143 CONVOGLIATORE PER DOSATORE S000CNV01/QQQ CONVEYOR FOR DOSING MACHINE CONVOYEUR POUR DOSEUR FORDERANLAGE FUR DEN DOSIERER

42 28054016 CAVO ELETTRICO TRIFASE 400V S000CAD03 ELECTRIC CABLE THREE-PHASE 400V CABLE ELECTRIQUE TRIPHASE 400V KABLE DREIPHASIG 400V

42 28285060 CAVO ELETTRICO AMERICA S000CAD05/BQQ ELECTRIC CABLE USA CABLE ELECTRICUSS.A. ELEKTROKABEL USA

42 28285062 CAVO ELETTRICO ARGENTINA S000CAD18/QQQ ELECTRIC CABLE SINGLE PHASE ARGENTINA CABLE ELECTRIQUE MONOPHASE ARGENTINE ELEKTROKABEL EINPHASIG ARGENTINIEN
42 28285064 CAVO ELETTRICO BRASILE S000CAD20/QQQ ELECTRIC CABLE BRASIL CABLE ELECTRIQUE - BRESIL ELEKTROKABEL BRASIL

42 28285117 CAVO ELETTRICO EUROPA ELECTRIC CABLE EUROPE CABLE ELECTRIQUE - EUROPE ELEKTROKABEL EUROPE

42 28285118 CAVO ELETTRICO SVIZZERA ELECTRIC CABLE SWITZERLAND CABLE ELECTRIQUE - SUISSE ELEKTROKABEL SWITZERLAND

42 28285119 CAVO ELETTRICO AUSTRALIA ELECTRIC CABLE AUSTRALIA CABLE ELECTRIQUE - AUSTRALIA ELEKTROKABEL AUSTRALIA

42 28285120 CAVO ELETTRICO GRAN BRETAGNA ELECTRIC CABLE GREAT BRITAIN CABLE ELECTRIQUE - ANGLETERRE ELEKTROKABEL GREAT BRITAIN

42 28285121 CAVO ELETTRICO ISRAELE ELECTRIC CABLE ISRAEL CABLE ELECTRIQUE - ISRAEL ELEKTROKABEL ISRAEL

42 28285122 CAVO ELETTRICO SUDAFRICA ELECTRIC CABLE SOUTH AFRICA CABLE ELECTRIQUE - AFRIQUE DU SUD ELEKTROKABEL SOUTH AFRICAL

42 28285123 CAVO ELETTRICO GIAPPONE ELECTRIC CABLE JAPAN CABLE ELECTRIQUE - JAPAN ELEKTROKABEL JAPAN

42 28285141 CAVO ELETTRICO CINA MONOFASE 10A S000CAD22/QQQ ELECTRIC CABLE CHINA SINGLE-PHASE 10A CABLE ELECTRIQUE CHINE MONOPHASE 10A ELEKTROKABEL CHINA EINPHASIG 10A
42 28285142 CAVO ELETTRICO COREA S000CAD23/QQQ KOREA ELECTRIC CABLE CABLE ELECTRIQUE COREE KOREA STROMKABEL

43 28285115 DADO POLIAMMIDE NUT FOR CABLE ECROU CHAUMAR MUTTER FUR KABEL

44 28285102 PIEDINO D.25X15 POOOPIA07/QQQ FOOT D.25X15 ZINC-COATED PIED D.25X15 ZINGUE FUSS D.25X15

48 28285192 KIT TAPPI GHIERA REGOLAZIONE MACINATURA S00SCAP01/QQQ KIT NUT CAPS ADJUSTMENT GRINDING KIT BOUCHONS BAGUE DE REGLAGE DU BROYAGE KIT KAPPEN RING MAHLREGELUNG

49 28285209 LAMIERINO FISSAGGIO MAGNETE SKOOLAMO01/QQQ PLATE FOR FIXING THE MAGNET TOLE DE FIXATION DE LAIMANT BLECH ZUR BEFESTIGUNG DES MAGNETEN
50 28285170 MAGNETE FISSAGGIO S0O00MAG02/QQQ MAGNET MAGNET MAGNET

51 28285235 ASSIEME CAMPANA -+ COPERCHIO S.JOLLY V SSJSCAE02/QQQ BELL ASSEMBLY +LID ENSEMBLE CLOCHE + COUVERCLE ZUSAMMEN CAMPANA -+ DECKEL

51 28285236 ASSIEME CAMPANA + COPERCHIO S.JOLLY V' USA SSJSCAE03/QQQ BELL ASSEMBLY + LID USA ENSEMBLE CLOCHE + COUVERCLE USA ZUSAMMEN CAMPANA -+ DECKEL USA
54 28285180 GABBIA DADI FORCHETTA DOS. CON REGOLAZIONE S000PIA24/QQQ CAGE NUTS FORK CAGE ECROUS FOURCHETTE GABEL WURFEL KAFIG
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Pos. Code
1 28285148
2 28285234
3 28285232
4 28285016
5 28285209
6 28285170
8 28285178
9 28285233
10 28285229
11 28285231
12 28285173
13 28215009
14 28285230
15 28285227
16 28285156
17 28285208
18 28285216
19 28285030
20 28285029
21 28285028
2 28285228
23 28285188
26 28285099
27 28285043
28 28285169
29 28285041
29 28285042
30 28285154
32 28285181
33 28285237
37 28285035
39 28285034
40 28285238
41 28285245
44 28285069
52 28285182
53 28285200
56 28285134

Food

Descrizione - IT -
COPERCHIO CAMPANA KONY S000C0D10/QQQ
CAMPANA S.JOLLY V CON SERRANDA SSJSCAE01/QQQ
SERRANDA CAMPANA S.JOLLY V SSJOSEBO1/QQQ
ETICHETTA DANGER HOPPER SO00ETA15/BQQ
LAMIERINO FISSAGGIO MAGNETE SKOOLAM01/QQQ
MAGNETE FISSAGGIO S000MAG02/QQQ
PERNO GHIERA INOX S000PEA23/QQQ
TESTA PERNO SICUREZZA CAMPANA S.JOLLY V SSJOTEP01/QQQ
PERNO SICUREZZA CAMPANA S.JOLLY V SSJOPEA02/QQQ
PORTAMACINE SUPERIORE S.JOLLY V SSJOPOA05/QQQ

MOLLA REGOLAZIONE MACINATURA @E=9.7 @FILO=1.4 SO00MOB14/BQQ

COPPIA DI MACINE MONOFASE 233-M FMA00233M/QQQ
PORTAMACINE INFERIORE SUPER JOLLY SSJOPOA04/QQQ
COPRICUSCINETTO S.JOLLY V SSJOCOA03/QQQ

CUSCINETTO 6202 DDU CM S000CUA07/AQQ

INDICE REGOLAZIONE MACINATURA KO S/MJV SKOOIND01/QQQ
ASSIEME INSERTO BOCCHETTA MAJORV EL. SMJSINS01/QQQ
BLOCCAGGIO BOCCHETTA DUCT S000BLB01/QQQ

ANELLO OR 2021 NBR70 S000ANA23/QQQ

PERNO FISSAGGIO BLOCCAGGIO BOCCHETTA S000PEA22/QQQ
FRONTALE COPRIMOTORE S.JOLLY V SSJOFRA05/QQQ

TARGA MAZZER 4AM KONY S - SJV MAZZER S000TAA26/QQQ
INTERR. ROT. BIPOLARE

ETICHETTA INTERRUTTORE 0-1 S000ETA31/QQQ

MANOPOLINA INTERRUTTORE ROTATIVO S000MAB05/QQQ
LAMPADINA SPIA LED 230V VERDE CON GUAINA S00SLAA09/QQQ
LAMPADINA SPIALED 110V ROSSA CON GUAINA SO0SLAA08/QQQ
CAVO CONN. ELETTRONICI S000CON13/QQQ

PIATTINO S.JOLLY V S000PI1B02/QQQ

ASSIEME FORCHETTA S.JOLLY V UP COMPLETO SSJSFOB02/QQQ
ALETTA CORTA FORCHETTA REGOLABILE S000ALF02/QQQ
ALETTALUNGA FORCHETTA REGOLABILE SO000ALF03/QQQ
ASSIEME IMBUTO DISPLAY S.JOLLY V UP EL. SSJSIMB01/QQQ
ASSIEME SCHEDA DISPLAY S.JOLLY V UP EL. SSJSSCD01/QQQ
PRESSORE A SFERA LISCIOD. 6 PLASTICA S000PRS02/QQQ
PROTEZIONE USCITA CAFFE' ELETT.TRASPARENTE SO00PRBO06/QQQ
ASSIEME IMBUTO S.JOLLY V EL S00SIMB06/QQQ

TARGA

Description - EN -
HOPPERLID ROBUR
BELL WITH DAMPER
BELL DAMPER
LABEL: DANGER-HOPPER
PLATE FOR FIXING THE MAGNET
MAGNET
PINRING
HEAD OF SAFETY PIN
SAFETY PIN FOR BELL
UPPER CUP HOLDER
SPRING ADJUSTMENT GRINDING=9.7 INSTEAD WIRE=1.4
GRINDING BLADES 233-M
LOWER CUP HOLDER
BUFFER COVERS
BEARING 6202 DDU
INDEX ADJUSTMENT GRINDING
INSERT ASSEMBLY
DUCT INSERT LOCKING
O'RING 2021 NBR70
FIXING PIN FOR DUCT INSERT LOCKING
FRONT ENGINE COVER
PLATE
TWO POLE ROTATIVE SWITCH
LABEL: SWITCH 0-1
ROTARY SWITCH KNOB
LED LIGHT 230V, GREEN
PILOTLED LIGHT 110V RED
ELECTRONIC CONNECTOR CABLE
SAUCER
SET FORK
SHORT HOOK - ADJ. PORT-A-FILTER HOLDER
LONG HOOK - ADJ. PORT-A-FILTER HOLDER CROCHET
FUNNEL SET
DISPLAY CARD ASSEMBLY
PLASTIC SPRING PLUNGER D. 6
COFFEE OUTLET PROTECTION
FUNNEL SET
PLATE

Description - FR -
COUVERCLE DE TREMIE ROBUR
CLOCHE AVEC CLAPET
RIDEAU DE CLOCHE
ETIQUETTE DANGER TREMIE
TOLE DE FIXATION DE LAIMANT
MAGNET
PIVOT
TETE DE GOUPILLE DE SECURITE
GOUPILLE DE SECURITE CLOCHE
PORTE-MEULES SUPFRIEURE
REGLAGE DU RESSORT BROYAGE A RESSORT = 9.7
PAIRE DE MEULES 233-M
PORTE-MEULES INFERIEURE
CACHE-ROULEMENT
ROULEMENT 6202 DDU
INDICE DE REGLAGE DU BROYAGE
INSERT
BLOCAGE CONDUIT
ANNEAU OR-SEAL 2021 NBR70
TIGE DE FIXATION POUR BLOCAGE CONDUIT
FRONTON COUVRE-MOTEUR
TARGA
INTERRUPTEUR ROTATIF BIPOLAIRE
ETIQUETTE: INTERRUPTEUR 0-1
BOUTON ROTATIF
LED LAMPE TEMOIN 230V, VERT
LED LAMPE TEMOIN 110V ROUGE
CABLE CONNECTEURS ELECTRONIQUES
SOUCOUPE
FOURCHETTE
CROCHET COURT - SUPPORT PORTE-FILTRE REG
CROCHET LONG - SUPPORT PORTE-FILTRE REG
ENSEMBLE ENTONNOIR
ENSEMBLE CARTE D'AFFICHAGE
POUSSOIR A RESSORT EN PLASTIC D.6
PROTECTION SORTIE DE CAFE
ENSEMBLE ENTONNOIR
PLAQUE

Beschreibung - DE -
TRICHTERDECKEL
GLOCKE
BRANDSCHUTZKLAPPE
ETIKETT: GEFAHREN-HOPPER
BLECH ZUR BEFESTIGUNG DES MAGNETEN
MAGNET
DREHZAPFEN
KOPF DES SICHERUNGSBOLZENS
SICHERUNGSSTIFT
OBEREN MAHLSTEINHALTER
FEDER SCHLEIFREGELUNG GE=9.7 BFILO=1.4
PAAR MAHLSCHEIBEN 233-M
MAHLSTEINHALTER
ABDECKUNG LAGER
LAGER 6202 DDU
INDEX EINSTELLUNG MAHLEN
ZUSAMMEN EINSATZ
VERRIEGELUNG DES KANALSEINSATZES
O'RING 2021 NBR70
BEFESTIGUNGSSTIFT FUR DIE VERRIEGELUNG DES KANALSEINSATZES
GIEBEL MOTORHAUBE
SCHILD
TWO POLE ROTATIVE SWITCH
ETIKETT: SCHALTER 0-1
DREHKNOPF
LED-LICHT 230V, GRUN
PILOT LED LICHT 110V ROT
ELEKTRONISCHE ANSCHLUSSKABEL
UNTERTASSE
ZUSAMMEN GABEL
KURZER HAKEN - ADJ. PORT-A-FILTERHALTER
LANGER HAKEN - ADJ. PORT-A-FILTER HALTER HAKELN
ZUSAMMEN TRICHTER
DISPLAY CARD ZUSAMMEN
KUNSTSTOFFFEDERPOLGER D. 6
SCHUTZ AUSGANG CAFFE
ZUSAMMEN TRICHTER
PLATE
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Pos.
59
59
59
59
62

64

64
65
66
67
68
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
70
n
72
73
76
77
78
80
80

Code
28285239
28285240
28285242
28285243
28285155
19055
28285149
28285150
28285193
28285109
28285057
28285244
28285058
28285060
28285062
28285064
28285117
28285118
28285119
28285120
28285121
28285122
28285123
28285141
28285142
28285115
28285102
28285112
28285111
28285192
28530122
28285124
28285235
28285236

Food

Descrizione - IT -
PACCO AVVOLTO S.JOLLY-KONY 110/60/1 ETL SSJSPAAO4/AQQ
PACCO AVVOLTO S.JOLLY-KONY 220-240/50/1 SSJSPAE01/AQQ
PACCO AVVOLTO SUPER JOLLY 100/50-60/1 SSJSPAJ00/AQQ
PACCO AVVOLTO S.JOLLY-KONY 220/60/1 SSJSPASO01/BQQ
CAVO CONNESSIONE MICRO ATTIVAZIONE MAC.S000CON14/QQQ
CONDENSATORE MACIN.x220V 8mF M34a
CONDENSATORE 30MF UL S000C0E08/QQQ
CONDENSATORE 40 MF UL S000COE15/QQQ
CONDENSATORE 10pF CON CAVI S00SCOE02/AQQ
GRAFFA ZINCATA
PASSACAVO HSK-K PG11 NERO SO00PAB15/QQQ
KIT GFC SUPER JOLLY V HYBRID SSJSRET01/QQQ
TARGA TERRA S000TAA18/QQQ
CAVO ELETTRICO AMERICA S000CAD05/BQQ
CAVO ELETTRICO ARGENTINA S000CAD18/QQQ
CAVO ELETTRICO BRASILE SO00CAD20/0QQ
CAVO ELETTRICO EUROPA
CAVO ELETTRICO SVIZZERA
CAVO ELETTRICO AUSTRALIA
CAVO ELETTRICO GRAN BRETAGNA
CAVO ELETTRICO ISRAELE
CAVO ELETTRICO SUDAFRICA
CAVO ELETTRICO GIAPPONE
CAVO ELETTRICO CINA MONOFASE 10A S000CAD22/00Q
CAVO ELETTRICO COREA S000CAD23/QQQ
DADO POLIAMMIDE
PIEDINO D.25X15 PO0OPIA07/Q0Q
SOTTOMORSETTIERA
MORSETTIERA ALTA
KIT TAPPI GHIERA REGOLAZIONE MACINATURA S00SCAP01/QQQ
SUPPORTO PORTAFILTRO S00SSUPOT MAC.M
PRESSINO DOPPIO ALLUMINIO D.57,5/53,
ASSIEME CAMPANA + COPERCHIO SJOLLY V SSJSCAE02/QQQ
ASSIEME CAMPANA + COPERCHIO S.JOLLY V USA SSJSCAE03/0QQ

Description - EN -
STATOR 110/60/1 ETL
STATOR 220-240/50/1
STATOR 100/50-60/1
STATOR 220/60/1
MAC MICRO CONNECTION CABLE.
COFFEE GRIND.CAPACIT.X220V 8mF M34a
CAPACITOR 30MF UL
CAPACITOR 40MF UL
CAPACITOR 10yf WITH CABLES
CAPACITOR LOCKING CLAMP
CABLE LOCKING HSK-K PG11 BLACK
KIT GFC
GROUND PLATE
ELECTRIC CABLE USA
ELECTRIC CABLE SINGLE PHASE ARGENTINA
ELECTRIC CABLE BRASIL
ELECTRIC CABLE EUROPE
ELECTRIC CABLE SWITZERLAND
ELECTRIC CABLE AUSTRALIA
ELECTRIC CABLE GREAT BRITAIN
ELECTRIC CABLE ISRAEL
ELECTRIC CABLE SOUTH AFRICA
ELECTRIC CABLE JAPAN
ELECTRIC CABLE CHINA SINGLE-PHASE 10A
KOREA ELECTRIC CABLE
NUT FOR CABLE
FOOT D.25X15 ZINC-COATED
UNDERTERMINAL BOARD
TERMINAL BLOCK
KIT NUT CAPS ADJUSTMENT GRINDING
SUPPORT FOR FILTER HOLDER
DOUBLE TAMPER D.57,5/53 MM ALUMINIU
BELL ASSEMBLY -+ LID
BELL ASSEMBLY + LID USA

Description - FR -
STATOR 110/60/1 ETL
STATOR 220-240/50/1
STATOR 100/50-60/1
STATOR 220/60/1
CABLE DE CONNEXION MICRO ACTIVATION MAC.
CONDENSAT.M.DOSEURX220V 8mF M34a
CONDENSATEUR 30MF UL
CONDENSATEUR 40MF UL
CONDENSATEUR 10yuf AVEC CABLES
AGRAFE ZINGUE
PASSE CABLE HSK-K PG11 NOIR
KIT GFC
PLAQUE TERRE
CABLE ELECTRIC US.A.
CABLE ELECTRIQUE MONOPHASE ARGENTINE
CABLE ELECTRIQUE - BRESIL
CABLE ELECTRIQUE - EUROPE
CABLE ELECTRIQUE - SUISSE
CABLE ELECTRIQUE - AUSTRALIA
CABLE ELECTRIQUE - ANGLETERRE
CABLE ELECTRIQUE - ISRAEL
CABLE ELECTRIQUE - AFRIQUE DU SUD
CABLE ELECTRIQUE - JAPAN
CABLE ELECTRIQUE CHINE MONOPHASE 10A
CABLE ELECTRIQUE CORFE
ECROU CHAUMAR
PIED D.25X15 ZINGUE
SOUSDOMIN
DOMIN
KIT BOUCHONS BAGUE DE REGLAGE DU BROYAGE
SUPPORT PORTE FILTRE
TASSEUR DOUBLE D.57,5/53 MM ALUMINIU
ENSEMBLE CLOCHE + COUVERCLE
ENSEMBLE CLOCHE + COUVERCLE USA

Beschreibung - DE -
STATOR 110/60/1 ETL
STATOR 220-240/50/1
STATOR 100/50-60/1
STATOR 220/60/1
VERBINDUNGSKABEL MICRO AKTIVIERUNG MAC.
KAFFEEMUHLE KONDENS x220V 8mF M34a
KONDENSATOR 30MF UL
KONDENSATOR 40MF UL
KONDENSATOR 10pF MIT KABELN
VERRIEGELUNGSKLEMM
KABELVERRIEGELUNG HSK-K PG11 SCHWARZ
KIT GFC
GRUNDPLATTE
ELEKTROKABEL USA
ELEKTROKABEL EINPHASIG ARGENTINIEN
ELEKTROKABEL BRASIL
ELEKTROKABEL EUROPE
ELEKTROKABEL SWITZERLAND
ELEKTROKABEL AUSTRALIA
ELEKTROKABEL GREAT BRITAIN
ELEKTROKABEL ISRAEL
ELEKTROKABEL SOUTH AFRICAL
ELEKTROKABEL JAPAN
ELEKTROKABEL CHINA EINPHASIG 10A
KOREA STROMKABEL
MUTTER FUR KABEL
FUSS D.25X15
UNTER DER KLEMMLEIST
KLEMME
KIT KAPPEN RING MAHLREGELUNG
HALTERUNG FILTERHALTER
DOUBLE TAMPER D.57,5/53 MM ALUMINIU
ZUSAMMEN CAMPANA -+ DECKEL
ZUSAMMEN CAMPANA -+ DECKEL USA

02/2024
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02/2024

MAJORV
Pos. Code
1 28285012
2 28285014
3 28285015
4 28285016
5 28285176
6 28285225
7 28285224
8 28285137
9 28285226

10 28285178
11 28157000
12 28285213
13 28285021
14 28360034
15 28285173
16 28215001
16 28215008
17 28285039
18 28253002
20 28285049
21 28285208
22 28285201
23 28285087
25 28285189
27 28285187
28 28285099
28 28285163
28 28285164
28 28285165
29 28285043
29 28285158
30 28285169
31 28285041
31 28285042
31 28285202
34 28285036
35 28285215

Food

Descrizione - IT -
COPERCHIO CAMPANA ROBUR S SR00COD01/QQQ

ASS. CAMPANA 100V/50-60HZ 110V/60HZ 220V/60HZ SROSCAEU1/QQQ

SERRANDA BOCCHETTONE ROBUR S/ZM SROOSEB01/QQQ
ETICHETTA DANGER HOPPER SO00ETA15/BQQ

PERNO BLOCCA GHIERA ROBUR S SO00PEAT9/QQQ
DISCO CHIUSURA GHIERA ROBUR S SRO0DIS02/QQQ
ANELLO GHIERA ROBUR S SRO0ANG01/QQQ

ANELLO OR 2375 NBR70 SO00ANA15/QQQ

GHIERA REGOLAZIONE ROBUR S SRO0GHA06/AQQ
PERNO GHIERA INOX SO00PEA23/QQQ

DADO FERMA GHIERA MACROBUR SROODAGO1
PORTAGHIERA MAJORV SMJOP0G01/QQQ

GUARNIZIONE PORTAGHIERA MAJOR V S000GUA09/QQQ
PORTAMACINE SUPERIORE

MOLLA REGOLAZIONE MACINATURA @E=9.7 @FILO=1.4 SO00MOB14/BQQ

MACINE MAJOR/ROYAL 400V

COPPIA DI MACINE MONOFASE 151-A FMA00151A/QQQ
RONDELLA PORTAM. INF. MAJOR SMJOR0A01/QQQ

PORTAMACINE INFERIORI SMJOPOA07

CUSCINETTO 6204 DDU CM S000CUA04/AQQ

INDICE REGOLAZIONE MACINATURA KO S/MJV SKOOIND01/QQQ
MICROINTERRUTTORE SICUREZZA S00SINR05/QQQ
MICROINTERRUTTORE DI SICUREZZA CAMPANA

TARGA MAZZER 4M MAJOR V S000TAA29/QQQ

TARGA CAUTION FIRE S000TAA20/QQQ

INTERR. ROT. BIPOLARE

INTERRUTTORE ROTATIVO TRIPOLARE SO00INA04/CQQ
INTERRUTTORE ROTATIVO TRIPOLARE + FASE AUS.S000INA10/CQQ
INTERRUTTORE ROTATIVO BIPOLARE + FASE AUS.S000INA13/BQQ
ETICHETTA INTERRUTTORE 0-1 S000ETA31/QQQ

ETICHETTA INTERRUTTORE 0-1-START SO00ETA32/QQQ
MANOPOLINA INTERRUTTORE ROTATIVO SO00MAB05/QQQ
LAMPADINA SPIA LED 230V VERDE CON GUAINA S00SLAA09/QQQ
LAMPADINA SPIALED 110V ROSSA CON GUAINA S00SLAA08/QQQ
LAMPADINA SPIA LED 400V VERDE CON GUAINA S00SLAA10/QQQ
PIATTINO ROBUR S/MAJORV SROOPIB03/QQQ

VENTOLA MAJOR SMJOVEA02/QQQ

Description - EN -
HOPPERLID ROBUR
HOPPER 100V/50-60HZ 110V/60HZ 220V/60HZ
COLLAR LOCKING SLIDE
LABEL: DANGER-HOPPER
PIN LOCK RING NUT
DISC FORLOCKING RING
RING RING
RING OR 2375 NBR70
ADJUSTMENT RING NUT
PINRING
NUT BLOCKING GRINDING ADJ. DISK
RING HOLDER
ADJUSTMENT DISK HOLDER GASKET
UPPER GRINDSTONES HOLDER
SPRING ADJUSTMENT GRINDING=9.7 INSTEAD WIRE=1.4
GRINDSTONES MAJOR/ROYAL 400V
GRINDING BLADES 151-A
WASHER FOR MAJOR LOWER GR. BLADE HOLDER
LOWER GRINDSTONES HOLDER
BEARING 6204
INDEX ADJUSTMENT GRINDING
SAFETY SWITCH
HOPPER SAFETY SWITCH
PLATE
CAUTION FIRE PLATE
TWO POLE ROTATIVE SWITCH
TRIPOLAR ROTARY CIRCUIT BREAKER
TRIPOLAR ROTARY CIRCUIT BREAKER -+ PHASE
BIPOLAR ROTARY CIRCUIT BREAKER -+ PHASE
LABEL: SWITCH 0-1
SWITCH LABEL 0-1-START
ROTARY SWITCH KNOB
LED LIGHT 230V, GREEN
PILOT LED LIGHT 110V RED
LED LIGHT BULB 400V GREEN WITH SHEATH
DRIP TRAY
FAN

Description - FR -
COUVERCLE DE TREMIE ROBUR
TREMIE 100V/50-60HZ 110V/60HZ 220V/60HZ
LANGUETTE D'EMBASE DE TREMIE ROBUR
ETIQUETTE DANGER TREMIE
GOUPILLE DE VERROUILLAGE
DISQUE DE FERMETURE VIROLE
BAGUE CIRCULAIRE
BAGUE OU 2375 NBR70
MOLETTE DE REGLAGE
PIVOT
ECROU ARRETE LA BAGUE MAC ROBUR
PORTE GHIERA
GARNITURE PORTE VOLANT REG. MOUTURE
PORTE-MEULES SUPERIEURE

REGLAGE DU RESSORT BROYAGE A RESSORT =9.7

MEULE MAJOR/ROYAL 400V

PAIRE DE MEULES 151-A

RONDELLE POUR P. MEULES INFERIEUR MAJOR
PORTE-MEULES INFERIEURES

ROULEMENT 6204

INDICE DE REGLAGE DU BROYAGE
MICRO-INTERRUPTEUR DE SECURITE
INTERRUPTEUR DE SURET

TARGA

TARGA CAUTION FIRE

INTERRUPTEUR ROTATIF BIPOLAIRE
INTERRUPTEUR ROTATIF TRIPOLAIRE
INTERRUPTEUR ROTATIF TRIPOLAIRE + PHASE
INTERRUPTEUR ROTATIF BIPOLAIRE -+ PHASE
ETIQUETTE: INTERRUPTEUR 0-1

ETIQUETTE COMMUTATEUR 0-1-START
BOUTON ROTATIF

LED LAMPE TEMOIN 230V, VERT

LED LAMPE TEMOIN 110V ROUGE

LAMPE LED LED 400V VERT AVEC GAINE
PLATEAU

VENTILATEUR

Beschreibung - DE -
TRICHTERDECKEL
TRICHTER 100V/50-60HZ 110V/60HZ 220V/60HZ
KRAGENVERRIEGELUNGSSCHIEBE
ETIKETT: GEFAHREN-HOPPER
BOLZEN VERRIEGELUNG MUTTER
SCHLIESSSCHEIBE MITVERSCHLUSS RING
LUNETTE
RING 02375 NBR70
EINSTELLRING
DREHZAPFEN
MACROBUR MUTTER STOPPER
GHIERATUR
DICHTUNG FUR GROSSMUTTER
OBERER MUHLEHALTER
FEDER SCHLEIFREGELUNG BE=9.7 BFILO=1.4
MUHLE MAJOR/ROYAL 400V
PAAR MAHLSCHEIBEN 151-A
SCHEIBE FUR GROSSE UNTERE GR. MESSERHALTER
UNTERMUHLEHALTER
LAGER 6204
INDEX EINSTELLUNG MAHLEN
MIKROSCHALTER SICHERHEIT
HOPPER SAFETY SWITCH
SCHILD
SCHILD CAUTION FIRE
TWO POLE ROTATIVE SWITCH
DREIPOLIGER DREHSCHALTER
DREIPOLIGER DREHSCHALTER -+ PHASE
BIPOLARER DREHSCHALTER + PHASE
ETIKETT: SCHALTER 0-1
ETIKETTE SCHALTER 0-1-START
DREHKNOPF
LED-LICHT 230V, GRUN
PILOT LED LICHT 110V ROT
LED 400V GRUN MIT BLENDE
ABTROPFSCHALE
LUFTER
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Macinadosatore - Coffee grinder - Moulin a café - Kaffeemihle rev. 00
MAJORV 02/2024
Pos. Code Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR - Beschreibung - DE -

37 28285217 PACCO AVVOLTO MAJOR 110/60/1 ETL SMISPAAOS/AQQ STATOR 110/60/1 STATOR 110/60/1 STATOR 110/60/1

37 28285218 PACCO AVVOLTO MAJOR 220-240/50/1 SMISPAEO1/AQQ STATOR 220-240/50/1 STATOR 220-240/50/1 STATOR 220-240/50/1

37 28285219 PACCO AVVOLTO MAJOR 230-400/50/3 SMISPAE03/AQQ STATOR 230-400/50/3 STATOR 230-400/50/3 STATOR 230-400/50/3

37 28285220 PACCO AVVOLTO MAJOR 100/50-60/1 SMJSPAJO0/AQQ STATOR 100/50-60/1 STATOR 100/50-60/1 STATOR 100/50-60/1

37 28285221 PACCO AVVOLTO MAJOR 220/60/1 SMUSPAS01/AQQ STATOR 220/60/1 STATOR 220/60/1 STATOR 220/60/1

38 28040003 CALOTTA MOTORE SMIOCABO3 MOTOR CAP CALOTTE MOTEUR MOTOR KAPPE

40 28285056 CONDENSATORE 16 yiF SO00COE03/AQQ CAPACITOR 16 MF CONDENSATEUR 16 MF KONDENSATOR 16 MF

40 28285110 CONDENSATORE 60 CAPACITOR 60 CONDENSATEUR 60 KONDENSATOR 60

41 2885109 GRAFFA ZINCATA CAPACITOR LOCKING CLAMP AGRAFE ZINGUE VERRIEGELUNGSKLEMM

4 28285147 CONTATTORE BF18.10 100V 50/60HZ S0000C41/00Q CONTACTOR BF18.10 100V 50/60HZ CONTACTEUR BF18.10 100V 50/60HZ CONTAKTGEBER BF18.10 100V 50/60HZ

42 28341005 CONTATTORE BF18.10 110V 60Hz S000€0C30/0QQ REMOTE CONTROL SWITCH 110V 60Hz TELERUPTEUR 110V 60Hz FERNSCHALTER 110V 60Hz

4 28341009 TELERUTTORE BG9.10 230V 50HZ S000C0C18/00Q REMOTE CONTROL SWITCH 230V 50Hz TELERUPTEUR 230V 50Hz FERNSCHALTER 230V 50Hz

4 28341012 CONTATTORE 220V 60Hz S000C028 REMOTE CONTROL SWITCH 230V 50Hz TELERUPTEUR 230V 50Hz FERNSCHALTER 230V 50Hz

43 28085139 BARRA FISSAGGIO CONTATTORE S000BC000/Q FIXING BAR FOR CONTACTOR BARRE DE FIXATION CONTACTEUR BEFESTIGUNGSSTANGE SCHUTZ

44 28085111 MORSETTIERA ALTA TERMINAL BLOCK DOMIN KLEMME

45 28285112 SOTTOMORSETTIERA UNDER TERMINAL BOARD SOUSDOMIN UNTER DER KLEMMLEIST

46 28285057 PASSACAVO HSK-K PG11 NERO S000PAB15/000 CABLE LOCKING HSK-K PG11 BLACK PASSE CABLE HSK-K PG11 NOIR KABELVERRIEGELUNG HSK-K PG11 SCHWARZ

47 28285058 TARGATERRA S000TAA18/0QQ GROUND PLATE PLAQUE TERRE GRUNDPLATTE

48 28285115 DADO POLIAMMIDE NUT FOR CABLE ECROU CHAUMAR MUTTER FUR KABEL

49 28054016 CAVO ELETTRICO TRIFASE 400V S000CAD03 ELECTRIC CABLE THREE-PHASE 400V CABLE ELECTRIQUE TRIPHASE 400V KABLE DREIPHASIG 400V

49 28285060 CAVO ELETTRICO AMERICA S000CAD05/BQQ ELECTRIC CABLE USA CABLE ELECTRICUS.A. ELEKTROKABEL USA

49 28285061 CAVO ELETTRICO CINA MONOFASE 16A S000CAD16/00Q ELECTRIC CABLE SINGLE PHASE FOR CHINA CABLE ELECTRIQUE MONOPHASE POUR CHINE ELEKTROKABEL EINPHASIG FUR CHINA

49 28285062 CAVO ELETTRICO ARGENTINA S000CAD18/Q0Q ELECTRIC CABLE SINGLE PHASE ARGENTINA CABLE ELECTRIQUE MONOPHASE ARGENTINE ELEKTROKABEL EINPHASIG ARGENTINIEN

49 28285063 CAVO ELETTRICO KOREA S000CAD19/000 ELECTRIC CABLE KOREA CABLE ELECTRIQUE KOREA ELEKTROKABEL KOREA

49 28285064 CAVO ELETTRICO BRASILE S000CAD20/00Q ELECTRIC CABLE BRASIL CABLE ELECTRIQUE - BRESIL ELEKTROKABEL BRASIL

49 28285116 CAVO ELETTRICO ITALIA ELECTRIC CABLE ITALY CABLE ELECTRIQUE - ITALIE ELEKTROKABEL ITALY

49 2885117 CAVO ELETTRICO EUROPA ELECTRIC CABLE EUROPE CABLE FLECTRIQUE - EUROPE ELEKTROKABEL EUROPE

49 2885118 CAVO ELETTRICO SVIZZERA ELECTRIC CABLE SWITZERLAND CABLE ELECTRIQUE - SUISSE ELEKTROKABEL SWITZERLAND

49 28285119 CAVO ELETTRICO AUSTRALIA ELECTRIC CABLE AUSTRALIA CABLE ELECTRIQUE - AUSTRALIA ELEKTROKABEL AUSTRALIA

49 28285120 CAVO ELETTRICO GRAN BRETAGNA ELECTRIC CABLE GREAT BRITAIN CABLE ELECTRIQUE - ANGLETERRE ELEKTROKABEL GREAT BRITAIN

49 28285121 CAVO ELETTRICO ISRAELE ELECTRIC CABLE ISRAEL CABLE ELECTRIQUE - ISRAEL ELEKTROKABEL ISRAEL

50 28285059 TARGA MORSETTO EQUIPOTENZIALE ESTERNO SO00TAA19/QQQ EXTERNAL UNIPOTENTIAL CLAMP PLATE PALQUE BORNE EQUIPOTENTIELLE EXTERNE EXTERNE UNIPOTENTIAL KLEMMPLATTE

51 28285114 PIEDINO COMPLETO S00SPIA01/0QQ FULL FOOT PIED COMPLET FUSS KOMPLETT

54 28285179 PENNELLO MAZZER S000PEN02/QQQ BRUSH PINCEAU PINSEL

55 28285192 KIT TAPPI GHIERA REGOLAZIONE MACINATURA S00SCAP01/0QQ KIT NUT CAPS ADJUSTMENT GRINDING KIT BOUCHONS BAGUE DE REGLAGE DU BROYAGE KIT KAPPEN RING MAHLREGELUNG
MACINADOSATORE - COFFEE GRINDER storia’
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Macinadosatore - Coffee grinder - Moulin a café - Kaffeemihle rev. 00
MAJORV ELETTRONICO - MAJOR YV ELECTRONIC - MAJORV ELECTRONIQUE - MAJORV ELEKTRONISCH 02/2024

Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR -

Beschreibung - DE -

1 28285012 ®  (OPERCHIO CAMPANA ROBUR S SR00COD01/QQQ HOPPERLID ROBUR COUVERCLE DE TREMIE ROBUR TRICHTERDECKEL

2 28285013 ®  ASS. CAMPANAROBUR S/MAJORV NO COPERC. SROSCAE01/QQQ HOPPER TREMIE TRICHTER

2 28285014 ®  ASS. CAMPANA 100V/50-60HZ 110V/60HZ 220V/60HZ SROSCAEU1/QQQ HOPPER 100V/50-60HZ 110V/60HZ 220V/60HZ TREMIE 100V/50-60HZ 110V/60HZ 220V/60HZ TRICHTER 100V/50-60HZ 110V/60HZ 220V/60HZ
3 28285015 ®  SERRANDA BOCCHETTONEROBUR S/ZM SROOSEB01/QQQ COLLAR LOCKING SLIDE LANGUETTE D'EMBASE DE TREMIE ROBUR KRAGENVERRIEGELUNGSSCHIEBE

4 28285016 ETICHETTA DANGER HOPPER SO00ETA15/BQQ LABEL: DANGER-HOPPER ETIQUETTE DANGER TREMIE ETIKETT: GEFAHREN-HOPPER

5 28285176 PERNO BLOCCA GHIERA ROBUR S SO00PEA19/QQQ PINLOCK RING NUT GOUPILLE DE VERROUILLAGE BOLZEN VERRIEGELUNG MUTTER

6 28285225 DISCO CHIUSURA GHIERA ROBUR S SRO0DIS02/QQQ DISCFOR LOCKING RING DISQUE DE FERMETURE VIROLE SCHLIESSSCHEIBE MIT VERSCHLUSS RING
7 28285224 ANELLO GHIERA ROBUR S SRO0ANGO01/QQQ RING RING BAGUE CIRCULAIRE LUNETTE

8 28285137 ANELLO OR 2375 NBR70 SO00ANA15/QQQ RING OR 2375 NBR70 BAGUE OU 2375 NBR70 RING 0 2375 NBR70

9 28285226 ®  GHIERA REGOLAZIONE ROBUR S SRO0GHA06/AQQ ADJUSTMENT RING NUT MOLETTE DE REGLAGE EINSTELLRING

10 28285178 PERNO GHIERA INOX SO000PEA23/QQQ PINRING PIVOT DREHZAPFEN

11 28157000 DADO FERMA GHIERA MAC ROBUR SROODAGO1 NUT BLOCKING GRINDING ADJ. DISK ECROU ARRETE LA BAGUE MACROBUR MACROBUR MUTTER STOPPER

12 28285213 ®  PORTAGHIERA MAJORV SMJOPOGO1/QQQ RING HOLDER PORTE GHIERA GHIERATUR

13 28285021 ®  GUARNIZIONE PORTAGHIERA MAJOR V S000GUA09/QQQ ADJUSTMENT DISK HOLDER GASKET GARNITURE PORTE VOLANT REG. MOUTURE DICHTUNG FUR GROSSMUTTER

14 28360034 ®  PORTAMACINE SUPERIORE UPPER GRINDSTONES HOLDER PORTE-MEULES SUPERIEURE OBERER MUHLEHALTER

15 28285172 MOLLA REGOLAZIONE MACINATURA D.1,4 MOLATA SO00MOB14/AQQ SPRING ADJUSTMENT GRINDING D.1,4 RESSORT REGLAGE DU BROYAGE D.1,4 FEDER SCHLEIFREGELUNG D.1,4

16 28215008 ®  (OPPIA DI MACINE MONOFASE 151-A FMA00151A/QQQ GRINDING BLADES 151-A PAIRE DE MEULES 151-A PAAR MAHLSCHEIBEN 151-A

17 28285039 RONDELLA PORTAM. INF. MAJOR SMJOR0A01/QQQ WASHER FOR MAJOR LOWER GR. BLADE HOLDER RONDELLE POUR P. MEULES INFERIEUR MAJOR SCHEIBE FUR GROSSE UNTERE GR. MESSERHALTER
18 28253002 ©®  PORTAMACINE INFERIORI SMJOPOAO7 LOWER GRINDSTONES HOLDER PORTE-MEULES INFERIEURES UNTERMUHLEHALTER

19 28285211 ®  (OPRICUSCINETTO MAJOR V/VP SMJOC0A04/QQQ BUFFER COVERS CACHE-ROULEMENT ABDECKUNG LAGER

20 28285049 ®  (USCINETTO 6204 DDU CM S000CUA04/AQQ BEARING 6204 ROULEMENT 6204 LAGER 6204

21 28285208 INDICE REGOLAZIONE MACINATURA KO S/MJV SKOOINDO1/QQQ INDEX ADJUSTMENT GRINDING INDICE DE REGLAGE DU BROYAGE INDEX EINSTELLUNG MAHLEN

22 28285201 MICROINTERRUTTORE SICUREZZA SO0SINR05/QQQ SAFETY SWITCH MICRO-INTERRUPTEUR DE SECURITE MIKROSCHALTER SICHERHEIT

23 28285087 MICROINTERRUTTORE DI SICUREZZA CAMPANA HOPPER SAFETY SWITCH INTERRUPTEUR DE SURET HOPPER SAFETY SWITCH

24 28285216 ®  ASSIEME INSERTO BOCCHETTA MAJORV EL. SMISINS01/QQQ INSERT ASSEMBLY INSERT ZUSAMMEN EINSATZ

25 28285167
26 28285028

LAMIERINO PROTEZIONE VENTOLA KONY S / MAJORV SO00LAM05/QQQ
PERNO FISSAGGIO BLOCCAGGIO BOCCHETTA SO00PEA22/QQQ

SHEET METAL FOR FAN PROTECTION
FIXING PIN FOR DUCT INSERT LOCKING

TOLE DE PROTECTION DU VENTILATEUR
TIGE DE FIXATION POUR BLOCAGE CONDUIT

BLECH ZUM SCHUTZ DER LUFTER
BEFESTIGUNGSSTIFT FUR DIE VERRIEGELUNG DES KANALSEINSATZES

27 28285029 ANELLO OR 2021 NBR70 SO00ANA23/QQQ O'RING 2021 NBR70 ANNEAU OR-SEAL 2021 NBR70 O'RING 2021 NBR70

28 28285030 BLOCCAGGIO BOCCHETTA DUCT S000BLB01/QQQ DUCT INSERT LOCKING BLOCAGE CONDUIT VERRIEGELUNG DES KANALSEINSATZES

29 28285031 FRONTALE COPRIMOTORE MJ V / KO S SO00FRA01/QQQ MOTOR COVER CACHE MOTEUR FRONTAL MOTORABDECKUNG

30 28285152 CAVO CONNESSIONE VENTOLA S000CON02/QQQ CABLE FOR FAN CONNECTION CABLE CONNEXION VENTILATEUR KABEL ANSCHLUSS LUFTER

31 28285207 VENTILATORE 60X60 CABLATO + SUPPORTO SO0SVEB03/QQQ WIRED FAN 60X60 -+ SUPPORT VENTILATEUR 60X60 CABLE -+ SUPPORT VENTILATOR 60X60 VERDRAHTET -+ UNTERSTUTZUNG
32 28285159 FILTRO VENTOLA 60X60 CON LOGO SO00FIVM3/AQQ FAN FILTER 60X60 WITH LOGO FILTRE VENTILATEUR 60X60 AVECLOGO LUFTERFILTER 60X60 MIT LOGO

33 28285210 CASTELLO MAJORV ELETTRONICO SMJOCAA13/QQQ CASTLE CHATEAU CASTLE

34 28285097 TARGA DANGE DANGER PLAT PLAQUE DANGE GEFAHRENPLATT

35 28285099 INTERR. ROT. BIPOLARE TWO POLE ROTATIVE SWITCH INTERRUPTEUR ROTATIF BIPOLAIRE TWO POLE ROTATIVE SWITCH

36 28285043

37 28285044
38 28285041
38 28285042

ETICHETTA INTERRUTTORE 0-1 SO00ETA31/QQQ

MANOPOLA INT. ROT. ALLUMINIO + INSERTO SO0SMAB01/QQQ
LAMPADINA SPIA LED 230V VERDE CON GUAINA S00SLAA09/QQQ
LAMPADINA SPIA LED 110V ROSSA CON GUAINA S00SLAA08/QQQ

LABEL: SWITCH 0-1

SWITCH KNOB WITH INSERT ALUMINUM
LED LIGHT 230V, GREEN

PILOT LED LIGHT 110V RED

ETIQUETTE: INTERRUPTEUR 0-1

MANETTE INTERRUPTEUR AVEC INSER
LED LAMPE TEMOIN 230V, VERT

LED LAMPE TEMOIN 110V ROUGE

ETIKETT: SCHALTER 0-1

SCHALTKNAUF MIT EINSATZ ALUMINIUM
LED-LICHT 230V, GRUN

PILOT LED LICHT 110V ROT
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Macinadosatore - Coffee grinder - Moulin a café - Kaffeemihle
MAJORV ELETTRONICO - MAJOR YV ELECTRONIC - MAJORV ELECTRONIQUE - MAJORV ELEKTRONISCH
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Pos. Code Food Descrizione - IT - Description - EN - Description - FR -

Beschreibung - DE -

39 28285154 CAVO CONN. ELETTRONICI S000CON13/QQQ ELECTRONIC CONNECTOR CABLE CABLE CONNECTEURS ELECTRONIQUES ELEKTRONISCHE ANSCHLUSSKABEL

4 28285036 PIATTINO ROBUR S/MAJORV SROOPIB03/QQQ DRIP TRAY PLATEAU ABTROPFSCHALE

42 28285194 ASSIEME FORCHETTA REG. CON ATT. COMPLETO S00SFOB04/QQQ SET FORK FOURCHETTE ZUSAMMEN GABEL

43 28285183 PULSANTE CORTO ATTIVAZIONE S000PUB05/QQQ SHORT BUTTON ACTIVATION BOUTON COURT ACTIVATION TASTE KURZ AKTIVIERUNG

44 28285174 MOLLA INTERNA PRESSORE COPPA D6.3 13 S000MOB18/QQQ SPRINGD6.3 113 RESSORT D6.3 L13 FEDERD6.3 L13

45 28285177 PERNO FORCHETTA ATTIVAZIONE COPPA S000PEA21/QQQ PIN FORK EPINGLE FOURCHETTE GABELBOLZEN

46 28285094 FORCELLA MOBILE FORCHETTA MOVING FORK ADJ FOURCHE MOBIL BEWEGLICHE GABE

47 28285035 ALETTA CORTA FORCHETTA REGOLABILE S000ALF02/QQQ SHORTHOOK - ADJ. PORT-A-FILTER HOLDER CROCHET COURT - SUPPORT PORTE-FILTRE REG KURZER HAKEN - ADJ. PORT-A-FILTERHALTER

48 28285166 LAMINA RINVIO PRESSORE ATTIVAZIONE MAC.5000LAM02/QQQ PRESSURE RETURN PLATE ACTIVATION PLAQUE DE RENVOI PRESSOR ACTIVATION AKTIVIERUNG DER PRESSER-RUCKGABEPLATTE
49 28285033 GHIERA M15X1 (NO AUTOBLOCCANTE) SGHA15001/QQQ RING M15X1 ECROU M15X1 RING M15X1

50 28285093 FORCELLA BASE BASE FOR FOURCHE DE BAS BASISGABE

51 28285140 BOCCOLA FORCHETTA REG ATTIVAZIONE MAC.5000B0C18/QQQ FORK BUSHING ADJUSTMENT ACTIVATION MAC. FOURCHE REGLAGE ACTIVATION MAC. GABELBUCHSE EINSTELLUNG AKTIVIERUNG MAC.
52 28285175 MOLLA ATT. PRESSORE COPPA D8 L14.5 S000M0B19/QQQ SPRING D8 L14.5 RESSORT D8 L14.5 FEDER D8 L14.5

53 28285034 ALETTALUNGA FORCHETTA REGOLABILE S000ALF03/QQQ LONG HOOK - ADJ. PORT-A-FILTER HOLDER CROCHET CROCHET LONG - SUPPORT PORTE-FILTRE REG LANGER HAKEN - ADJ. PORT-A-FILTER HALTER HAKELN
54 28285184 PULSANTE LUNGO ATTIVAZIONE S000PUB06/QQQ LONG BUTTON ACTIVATION BOUTON LONG ACTIVATION LANGETASTE AKTIVIERUNG

55 28285198 ASSIEME IMBALLO CON DISPLAY EWI-FI MAJORV EL S00SIMB04/QQQ PACKAGING ASSEMBLY WITH DISPLAY AND WI-FI ENSEMBLE EMBALLAGE AVEC ECRAN ET WI-FI ZUSAMMEN VERPACKUNG MIT DISPLAY UND WI-FI
55 28285199 ASSIEME IMBALLO CON DISPLAY NO WI-FI MAJORV EL S00SIMB05 PACKAGING ASSEMBLY WITH DISPLAY ENSEMBLE EMBALLAGE AVEC ECRAN ZUSAMMEN VERPACKUNG MIT DISPLAY

56 28285204 ASSIEME SCHEDA PULSANTITFT CON WIFI S00SSCD01/AQQ CARD ASSEMBLY BUTTONS WITH WIFI ENSEMBLE CARTE BOUTONS AVECWIFI ZUSAMMEN TASTEN KARTE MIT WIFI

56 28285205 ASSIEME SCHEDA PULSANTITFT NO WIFI S005SCD02/AQQ CARD ASSEMBLY BUTTONS ENSEMBLE CARTE BOUTONS ZUSAMMEN TASTEN KARTE

57 28285171 MEMBRANA PULSANTI DISPLAY TFT SO00MEM09/QQQ MEMBRANE DISPLAY BUTTONS MEMBRANE BOUTONS DISPLAY MEMBRAN BUTTONS DISPLAY

58 28285151 COPERCHIO DISPLAY TFT S000C0G06/AQQ TFT DISPLAY COVER COUVERCLE D'AFFICHAGETFT DECKEL DISPLAY TFT

59 28285069 PRESSORE A SFERA LISCIOD. 6 PLASTICA S000PRS02/QQQ PLASTICSPRING PLUNGER  D. 6 POUSSOIR A RESSORT EN PLASTICD.6 KUNSTSTOFFFEDERPOLGER D. 6

60 28285161 GUARNIZIONE ANTIPOLVERE DISPLAY S000GUA10/AQQ DUST SEAL ON DISPLAY JOINT ANTI-POUSSIERE DISPLAY STAUBDICHTE DICHTUNG DISPLAY

61 28285206 KIT RICAMBIO SCHEDA DISPLAY TFT S00SSCD03/QQQ REPLACEMENT KIT DISPLAY BOARD KIT DE REMPLACEMENT CARTE D'AFFICHAGE DISPLAYKARTE ERSATZKIT

62 28285160 FONDO COPERCHIO DISPLAY TFT SO00F0C02/QQQ TFT DISPLAY LID BOTTOM FOND DU COUVERCLE ECRANTFT BODEN DECKEL DISPLAY TFT

63 28285153 CAVO CONN. ELETTRONICI S000CON12/QQQ ELECTRONIC CONNECTOR CABLE CABLE CONNECTEURS ELECTRONIQUES ELEKTRONISCHE ANSCHLUSSKABEL

64 28285138 ANELLO ORM 11X2 NBR70 SO00ANA24/QQQ RING ORM 11X2 NBR70 BAGUE ORM 11X2 NBR70 RING ORM 11X2 NBR70

65 28285131 BLOCCHETTO INTERFACCIA CON DISPLAY HINGE HOUSING FOR USER INTERFACEWITHT BOITIER CHARNIERE ECRANTFT SCHARNIERGEHAUSE FUR BEDIENOBERFLACHE MITT
66 28285132 PERNO INTERFACCIA CON DISPLAY HINGEPIN FOR USER INTERFACEWITHTFT GOUJON CHARNIERE ECRAN TFT SCHARNIERSTIFT FUR BEDIENOBERFLACHE MITTF
67 28285186 SCHEDA WIFI PER DISPLAY TFT SO00SCW01/AQQ WIFI CARD FOR DISPLAY CARTE WIFI POUR AFFICHAGE WIFI CARD FUR DISPLAY

68 28285068 PROTEZIONE USCITA CAFFE' EL. INOX S000PRB08/QQQ INOX STEEL COFFEE OUTLET GUARD ELECTR. PROTECTION SORTIE CAFE ACIER ELECTR. INOX STAHL KAFFEEAUSLAUFSCHUTZ ELEKTR.

69 28285070 ASSIEME IMBUTO MAJOR V' EL S00SIMB03/QQQ FUNNEL ASSEMBLY ENTONNOIR ASSEMBLE TRICHTERMONTAGE

70 28285133 ANELLO IMBUTO FUNNEL RING ANNEAU ENTONNOI TRICHTERRIN

71 28285162 IMBUTO MAJOR V-VP EL. S000IMB13/QQQ V-VP MAJOR FUNNEL ENTONNOIR MAJORV-VP TRICHTER MAJORV-VP

72 28285134 TARGA PLATE PLAQUE PLATE

74 28285215 VENTOLA MAJOR SMJOVEA02/QQQ FAN VENTILATEUR LUFTER

75 28285214 ROTORE MAJOR V SMJOR0A03/QQQ ROTOR ROTOR ROTOR

76 28285217 PACCO AVVOLTO MAJOR 110/60/1 ETL SMISPAA08/AQQ STATOR 110/60/1 STATOR 110/60/1 STATOR 110/60/1

76 28285218 PACCO AVVOLTO MAJOR 220-240/50/1 SMISPAEO1/AQQ STATOR 220-240/50/1 STATOR 220-240/50/1 STATOR 220-240/50/1

76 28285220 PACCO AVVOLTO MAJOR 100/50-60/1 SMISPAJ00/AQQ STATOR 100/50-60/1 STATOR 100/50-60/1 STATOR 100/50-60/1
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Code
28285221
28040003
28285108
28285203
28285155
28285212
28285056
28285110
28285109
28285185
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28285111
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28285057
28285058
28285114
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28285192
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28285124
28285090

Food

Descrizione - IT -
PACCO AVVOLTO MAJOR 220/60/1 SMJSPAS01/AQQ
CALOTTA MOTORE SMIOCAB03
PROTEZIONE IMPIANTO
MICROINTERRUTTORE ATT COPPA + PIASTRINA SO0SMIA18/00Q
CAVO CONNESSIONE MICRO ATTIVAZIONE MAC.S000CON14/QQQ
PIASTRA DI BASE MAJORV ELETTRONICO MAJORV SMJOPIE02/QQQ
CONDENSATORE 16 pF S000COE03/AQQ
CONDENSATORE 60 1
GRAFFA ZINCATA
SCHEDA DI ALIMENTAZIONE 100-120V S000SCS02/A0Q
CENTRALINA ROBUR S 50005CS01/AQQ
MORSETTIERA ALTA
SOTTOMORSETTIERA
PASSACAVO HSK-K PG11 NERO SO00PAB15/QQQ
TARGA TERRA S000TAA18/QQQ
PIEDINO COMPLETO S00SPIA01/Q0Q
DADO POLIAMMIDE
CAVO ELETTRICO AMERICA S000CAD05/BQQ
CAVO ELETTRICO CINA MONOFASE 16A S000CAD16/QQQ
CAVO ELETTRICO ARGENTINA S000CAD18/QQQ
CAVO ELETTRICO KOREA S000CAD19/QQQ
CAVO ELETTRICO BRASILE S000CAD20/0QQ
CAVO ELETTRICO ITALIA
CAVO ELETTRICO EUROPA
CAVO ELETTRICO SVIZZERA
CAVO ELETTRICO AUSTRALIA
CAVO ELETTRICO GRAN BRETAGNA
CAVO ELETTRICO ISRAELE
CAVO ELETTRICO SUDAFRICA
CAVO ELETTRICO GIAPPONE
TARGA MORSETTO EQUIPOTENZIALE ESTERNO S000TAA19/QQQ
KIT GFC MAJORV HYBRID SMJSRET06/Q0Q
KIT GFC MAJORV ANTIDUST SMJSRET08/QQQ
PENNELLO DI PULIZIA
KIT TAPPI GHIERA REGOLAZIONE MACINATURA S00SCAP01/QQQ
SUPPORTO PORTAFILTRO S00SSUPO1 MAC.M
PRESSINO DOPPIO ALLUMINIO D.57,5/53,
GUARNIZIONE SPESSORE IMBUTO

Description - EN -
STATOR 220/60/1
MOTOR CAP
WIRING PROTECTION
MICROSWITCH + PLATE
MAC MICRO CONNECTION CABLE.
BASIC PLATE
CAPACITOR 16 MF
CAPACITOR 60
CAPACITOR LOCKING CLAMP
POWER SUPPLY CARD 100-120V
CONTROL UNIT
TERMINAL BLOCK
UNDER TERMINAL BOARD
CABLE LOCKING HSK-K PG11 BLACK
GROUND PLATE
FULL FOOT
NUT FOR CABLE
ELECTRIC CABLE USA
ELECTRIC CABLE SINGLE PHASE FOR CHINA
ELECTRIC CABLE SINGLE PHASE ARGENTINA
ELECTRIC CABLE KOREA
ELECTRIC CABLE BRASIL
ELECTRIC CABLE ITALY
ELECTRIC CABLE EUROPE
ELECTRIC CABLE SWITZERLAND
ELECTRIC CABLE AUSTRALIA
ELECTRIC CABLE GREAT BRITAIN
ELECTRIC CABLE ISRAEL
ELECTRIC CABLE SOUTH AFRICA
ELECTRIC CABLE JAPAN
EXTERNAL UNIPOTENTIAL CLAMP PLATE
KIT GFC
KIT GFC
CLEANING BRUS
KIT NUT CAPS ADJUSTMENT GRINDING
SUPPORT FOR FILTER HOLDER
DOUBLE TAMPER D.57,5/53 MM ALUMINIU
FUNNEL GASKET

Description - FR -
STATOR 220/60/1
CALOTTE MOTEUR
PROTECTION SYSTEME ELECT
MICRO-INTERRUPTEUR -+ PLAQUETTE
CABLE DE CONNEXION MICRO ACTIVATION MAC.
PLAQUE DE BASE
CONDENSATEUR 16 MF
CONDENSATEUR 60 1
AGRAFE ZINGUE
CARTE D'ALIMENTATION 100-120V
CENTRALE
DOMIN
SOUSDOMIN
PASSE CABLE HSK-K PG11 NOIR
PLAQUE TERRE
PIED COMPLET
ECROU CHAUMAR
CABLE ELECTRICUSA.
CABLE ELECTRIQUE MONOPHASE POUR CHINE
CABLE FLECTRIQUE MONOPHASE ARGENTINE
CABLE ELECTRIQUE KORFA
CABLE ELECTRIQUE - BRESIL
CABLE ELECTRIQUE - ITALIE
CABLE ELECTRIQUE - EUROPE
CABLE ELECTRIQUE - SUISSE
CABLE ELECTRIQUE - AUSTRALIA
CABLE ELECTRIQUE - ANGLETERRE
CABLE ELECTRIQUE - ISRAEL
CABLE ELECTRIQUE - AFRIQUE DU SUD
CABLE ELECTRIQUE - JAPAN
PALQUE BORNE EQUIPOTENTIELLE EXTERNE
KIT GFC
KIT GFC
PENEA
KIT BOUCHONS BAGUE DE REGLAGE DU BROYAGE
SUPPORT PORTE FILTRE
TASSEUR DOUBLE D.57,5/53 MM ALUMINIU
ENTONNOIR GARNITURE

Beschreibung - DE -
STATOR 220/60/1
MOTOR KAPPE
LEITUNGSSCHUT
MIKROSCHALTER + PLATTCHEN
VERBINDUNGSKABEL MICRO AKTIVIERUNG MAC.
GRUNDPLATTE
KONDENSATOR 16 MF
KONDENSATOR 60
VERRIEGELUNGSKLEMM
NETZTEIL MIT NETZTEIL 100-120V
STEUERGERAT
KLEMME
UNTER DER KLEMMLEIST
KABELVERRIEGELUNG HSK-K PG11 SCHWARZ
GRUNDPLATTE
FUSS KOMPLETT
MUTTER FUR KABEL
ELEKTROKABEL USA
ELEKTROKABEL EINPHASIG FUR CHINA
ELEKTROKABEL EINPHASIG ARGENTINIEN
ELEKTROKABEL KOREA
ELEKTROKABEL BRASIL
ELEKTROKABEL ITALY
ELEKTROKABEL EUROPE
ELEKTROKABEL SWITZERLAND
ELEKTROKABEL AUSTRALIA
ELEKTROKABEL GREAT BRITAIN
ELEKTROKABEL ISRAEL
ELEKTROKABEL SOUTH AFRICAL
ELEKTROKABEL JAPAN
EXTERNE UNIPOTENTIAL KLEMMPLATTE
KIT GFC
KIT GFC
BURST
KIT KAPPEN RING MAHLREGELUNG
HALTERUNG FILTERHALTER
DOUBLE TAMPER D.57,5/53 MM ALUMINIU
TRICHTERDICHTUN
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